



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.9
Región: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 2 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000218AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		SERIE	FOLIO
				FAC	525918
				NUM.PROV	CLIENTE
				CL002078	V0000131
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
ACAPULCO COSTERA COSTERA MIGUEL ALEMAN 2908 FRACC COSTA AZUL ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39850 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC4000655446 ORD000000553294	
(1) - OC 4000655446		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
48	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	(01)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	2,597.28	0.0000	0.00	54.11	2,597.28
16	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	(01)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 22 43 1333 2001542 430 2022-10-31	1,282.88	0.0000	0.00	80.18	1,282.88
6	Pieza 1 H87	0681034000091 10000004554	50201706	(01)	Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340g	678.96	0.0000	0.00	113.16	678.96
48	Pieza 1 H87	8410106064417 10000008736	50202203	(02)	Vino Tinto Diamante Crianza de 187ml 22 43 1333 2000762 430 2022-06-01	2,565.60 3,245.48	0.2650 0.1600	679.88 519.28	53.45	2,565.60
6	Pieza 1 H87	8436559741590 10000022488	50202203	(02)	Vino Tinto Petalos del Bierzo 20 de 750 ml 22 43 1333 2001109 430 2022-07-22	2,027.64 2,564.96	0.2650 0.1600	537.32 410.39	337.94	2,027.64
24	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 22 43 1333 2000462 430 2022-03-31	1,854.72 2,346.22	0.2650 0.1600	491.50 375.40	77.28	1,854.72

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción		CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		CANTIDAD	
Fecha:		Cajas	148	IEPS 26.50%	1,708.70	Importe	11,007.08	Impuestos	3,013.77
Nombre:		Piezas	148	IEPS 0%	0.00				
Firma:		Otros		IEPS 0%	0.00				
				IVA 16 %	1,305.07				
DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,223.04				IVA 0 %	0.00	Total	14,020.85		

CATORCE MIL VEINTE PESOS 85/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
SvdFyr2b09sdHpbuUnqj1u1ZlqF0rk+vdGOSr9+IPQdcoZn6V8rABW7N36HJ1IRWS4TSVIGHZwush49cj1dNf+dGNAWzYDeRIK0JbZy6YYJ6JgbtM4NJoOPed/UwURB4s0nj780AaOklrelZagkaA1aWtqL2youWodmLJOH38K
DIGZ2YfUoYrUjHj2S2YD78A5TfUuMC1awWe7ET2PLmQM3UmR+N+fv3bSLUgJK1CBon8N8h48GdKml8wuCMUQQYKwJ0/BnOztssyKSNmnmOIWdKUd17MysnHR1OObKJokGQy+PvLododaRv70KerfPbSjzBQ==



FOLIO FISCAL: 08DC09BA-20AB-46D0-A415-42D9EBCC8472		EFFECTO: Ingreso I	
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998		FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-14T18:40:53	
SELLO DEL SAT EKgNChrUqyQ63IsUjGONb9zaP7A8GIMnqSANDeAsI/a6Nr6h2ISSqJ5k5ESipP2x4vohF3wxI7XO3k71syDjbdmLpuQdT9WkmXQxQZrV Tpw6De+Y/bHQUTW9G9fNIBcUAf8uLW6+J/dBEEdK0kZPHT5H7dU094HF11PaHes6PZuQVTxy1+2Y0sSHxjDcZGZpFTS453NTPbzHd 9Au++CH/OdQ1W2XcSvUivmV3TTOA/FUE34P1NVOIrLVi6hbrETzxd7Suk0/RKHdjrdDF11An9V76mZzCZGO/zAQOTafOicrnfsvAjsip8 NpsnSvG5gIkHRsnB6e+uIXbjYIQ==			
CADENA ORIG [j]t.1[08DC09BA-20AB-46D0-A415-42D9EBCC8472]2022-11-14T18:40:53[LEV031201SE6]SvdFyr2b09sdHpbuUnqj1u1ZlqF0rk+vdGO Sr9+IPQdcoZn6V8rABW7N36HJ1IRWS4TSVIGHZwush49cj1dNf+dGNAWzYDeRIK0JbZy6YYJ6JgbtM4NJoOPed/UwURB4s0nj780A aOklrelZagkaA1aWtqL2youWodmLJOH38KDIGZ2YfUoYrUjHj2S2YD78A5TfUuMC1awWe7ET2PLmQM3UmR+N+fv3bSLUgJK1CB on8N8h48GdKml8wuCMUQQYKwJ0/BnOztssyKSNmnmOIWdKUd17MysnHR1OObKJokGQy+PvLododaRv70KerfPbSjzBQ==[00001 000000506248998]			

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

525895 al 525919

Fecha EM : 16.11.2022
Fecha actual : 16.11.2022

Centro : 0801
Denominación: Gro. Acapulco Costera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000655446
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000004554	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		6.000 C/U
0002	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		48.000 C/U
0003	10000007393	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	
	1001		16.000 C/U
0004	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		24.000 C/U
0005	10000008736	VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML	
	1001		48.000 C/U
0006	10000022488	VT PETALOS DEL BIERZO 20 750ML	
	1001		6.000 C/U

16/NOVIEMBRE/12
Tomas Bautista
Firma: [Firma]
No. folio generado: [Folio]

Emisor TPEREZD F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000655446

Fecha del Documento 10.11.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: DAVID ROMERO
FRANCO

7000550561

Dirección de Envío

Gro. Acapulco Costera
Mejía Mosso Eloy
Costera Miguel Alemán 2908
39850 ACAPULCO, GUERRERO
MEXICO

10/11/2022
David Romero

PEDIDO DE ARTICULOS EN DIFERENTES PRESENTACIONES

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS Delivery date: Día 15.11.2022	6.00	C/U	113.15 MXN/C/U	678.90 MXN
20	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 15.11.2022	48.00	C/U	54.11 MXN/C/U	2,597.28 MXN
30	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G Delivery date: Día 15.11.2022	16.00	C/U	80.17 MXN/C/U	1,282.72 MXN
40	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 15.11.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	77.28 MXN/C/U	1,854.72 MXN 491.50 MXN 375.40 MXN
50	10000008736 VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML Delivery date: Día 15.11.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	48.00	C/U	53.44 MXN/C/U	2,565.12 MXN 679.76 MXN 519.18 MXN
60	10000022488 VT PETALOS DEL BIERZO 20 750ML	6.00	C/U	337.94 MXN/C/U	2,027.64 MXN

Núm. pedido/Fecha 4000655446 / 10.11.2022

Página 2 de 2